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Wózek inwalidzki Dynamic z kołami anty-wywrotnymi

    

  

Wózek inwalidzki Dynamic z kołami anty-wywrotnymi
Wózek inwalidzki znacznie poprawia komfort życia osobom niepełnosprawnym. Ten
wózek jest wyjątkowo lekki, posiada nowoczesny wygląd, a do jego wykonania
zastosowano najnowsze technologie. Dzięki temu, lekkiej wadze i zastosowano w nim
krzyżakową konstrukcję oraz tylnie koła ze „szybkozłączkami” z łatwością można go
składać i przewozić w aucie.

 

„Szybkozłączki” to system do szybkiego demontażu kół tylnych (za pomocą jednego
przycisku). Miękkie nylonowe siedzisko jak również oparcie oraz dodatkowa poduszka
gwarantują komfort użytkowana jak również łatwość jego czyszczenia. Dzięki bogatemu
wyposażeniu (pas bezpieczeństwa, hamulec dla prowadzącego i pacjenta, odpinana
poduszka do siedzenia) i bardzo dobremu wykonaniu, wózek będzie bardzo praktyczny i
pomocny w życiu codziennym.
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Informacje o produkcie:

Nowoczesny design
Składana, lekka aluminiowa rama o konstrukcji krzyżakowej (podwójny krzyżak)
Miękkie, nylonowe siedzisko i oparcie (torba/kieszeń na oparciu)
Miękka dodatkowa poduszka do siedzenia
Uchylne i odpinane podnóżki z regulacja wysokości
Podnóżki zaopatrzone w pasy zabezpieczające stopy
Uchylne podłokietniki
Pas biodrowy zabezpieczający przed wypadnięciem
Koła przednie bezobsługowe
Koła tylne pneumatyczne z „szybkozłączkami” (system szybkiego demontażu za
pomocą jednego przycisku)
Aluminiowe ciągi
Podwójny system hamowania (dla pacjenta i dla opiekuna)
Stopki dla opiekuna umożliwiające wspomaganie podnoszenia wózka stopa
(podjazdy na krawężnik)
Ergonomiczne uchwyty dla opiekuna
Elementy odblaskowe w tylnych kołach
Kolor ramy: Srebrny Nikiel

Parametry techniczne:

Maksymalne obciążenie: 130kg
Szerokość siedziska: 41cm, 46cm , 50cm
Waga całkowita (średnia): 16,0kg
Koła przednie: bezobsługowe pełne: 20x5cm (8``x 2``)
Koła tylne: pneumatyczne: 61x2,5cm (24``x1``)
Podłokietniki: uchylne, materiał PU
Podnóżki: zdejmowane, odchylane, z regulacją wysokości
Wymiary zewnętrzne całkowite: 106x62x93cm

 

Na końcu koszyka w polu "Uwagi" prosimy wpisać rozmiar siedziska jaki Państwo
wybierają

PRZEWIDZIANE ZASTOSOWANIE:
Wózek inwalidzki przeznaczony jest do transportu osób niepełnosprawnych po urazie
rdzenia kręgowego, z porażeniem mózgowym, oraz z różnymi uszkodzeniami kończyn
dolnych, chorobami nerwowo- mięśniowymi, po urazach mózgowo-czaszkowych czy dla
pacjentów geriatrycznych.
Przeznaczony jest również dla osób chcących aktywnie i komfortowo uczestniczyć w
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życiu codziennym.

PRZECIWWSKAZANIA:
Przeciwwskazania do pozycji siedzącej. Stany wymagające stabilizacji górnego odcinka
kręgosłupa oraz głowy. Pacjenci z zaburzeniami psychicznymi nie powinni pozostawać w
wózku bez opieki.
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